Персональный состав педагогических кадров
МБДОУ «Алешкинский детский сад» 
на 01.09.2021 года
	№  п/п
	Фамилия,         имя

отчество
	Занимаемая должность
	Образование

(учебное заведение, факультет,

Год окончания)
	Квалификация по диплому
	Квалификационная  категория,  год аттестации
	Год повышения

квалификации
	Стаж работы

(педагог./

основной)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Воронцова
Светлана 

Варсонофьевна
	Заведующий
	Высшее МГПИ им Н.К.Крупской

1987 г.
	Учитель математики и физики
	1

2020
	2019
	34 /34л

	2
	Игнашкина
Марина

Арсентьевна
	Воспитатель
	Высшее. МГПИ им.Н.К.Крупской. 1988 г.
	Учитель информатики и физики
	
	2021
	19,5л/17л

	
	
	
	
	
	
	
	


